
Laskuvarjohypyn suomenmestaruuskilpailut 2007

Kupumuodostelmahyppy / kahden hengen sekvenssi
Aika: 12.-14.7.2007

Paikka: Rautavaaran lentokeskus

Kilpailun johtaja: Mika Nuutinen

Tuomarit: Juha Leskelä (ylituomari)

Kirsi Kanth

Martti Päri

Antti Kausalainen (oppilastuomari)

Järjestelyt
Ensiksi täytyy kiittää kisan järjestänyttä Kuopion laskuvarjourheilijoita erittäin hyvin 

sujuneista kisoista. Aikaisempiin kisoihin verrattuna hommaa tietysti jonkin verran helpottaa 
kisojen jakamisesta johtunut pienempi osallistujamäärä. Joka tapauksessa talkooväkeä oli 
riittävästi ja kaikki olivat hyvin motivoituneita tehtävissään.

Kisapaikkana toiminut Rautavaaran lentokeskus sopii tähän tarkoitukseen loistavasti. Tilaa 
oli sekä tuomareille, että kilpailijoille riittävästi. WC:t, suihkut ja saunat olivat lähellä ja 
hyvin käytettävissä. Ruokailut ja tuomareiden majoitus oli järjestetty mallikkaasti.

Tuomarointi
Tuomarointi tapahtui tällä kertaa kokonaan Anttoskorella. Ohjelma saatiin 

kupumuodostelmien kohdalta toimivaan kuntoon viime kevättalven aikana. 
Kosketusnäytöistä osa oli rikki, mutta niitä oli riittävästi meidän tarpeisiimme.

Tuomareita oli kolme, vaikka tämänvuotisissa säännöissä vaaditaan viisi. Tällä hetkellä ei 
Suomessa kuitenkaan ole kuin kolme aktiivista kupumuodostelmatuomaria. Tuomarointi 
toimii kyllä hyvin kolmella tuomarilla, ja ehdotankin SM-kisasääntöihin poikkeusta tähän 
sääntökohtaan, ellei sitä taas muuteta kansainvälisissä säännöissä.

Tuomarointi sujui alun pienen kankeuden jälkeen hyvin ja kilpailijat saivat 
oikeudenmukaiset tuomiot.

Kilpailu
Kisoissa hypättiin tällä kertaa ainoastaan kahden hengen sekvenssi, johon osallistui kolme 

joukkuetta: Hämeen hitaat, Ilmasirkus ja Puolikas timantti.

Sää oli pilvien ja sateen vuoksi koko ajan haittaamassa kilpailun edistymistä, mutta kaikki 
kuusi kierrosta saatiin kuitenkin hypättyä ja tuomaroitua perjantai iltaan mennessä.

Kilpailu oli varsin tiukka ja voittoa saatiin jännittää viimeiseen kierrokseen asti. Kisoissa 
tehtiin myös uusi suomen ennätys, neljä pistettä. Tätä ennätystä sivuttiin useampaan kertaan 
kilpailun kuluessa.

Kilpailun hyppykoneina toimivat Cessna 182:set OH-CTQ ja OH-SUN. Itse en ole 
hypännyt sekvenssiä moisesta koneesta, joten en lähde arvailemaan kuinka hyvin tämä 
konetyyppi soveltui tehtäväänsä. Kohtelu oli kuitenkin kaikille tasapuolista.



Palkinnot jaettiin lauantaina 14.7. klo 18:00 alkaen lentokonehallissa. Valitettavasti emme 
muistaneet valita parasta kuvaajaa tällä kertaa, tämän palkinnon olisi kuitenkin selkeästi tänä 
vuonna saanut Ilmasirkuksen kuvaaja Teemu Hietakari. Lisäksi olisi 
palkintojenjakotilaisuudessa ollut soveliasta ilmoittaa saavutetusta suomen ennätyksestä.

Yhteenveto
Kilpailut sujuivat erittäin hyvin. Tosin organisaatiota ja tuomareita oli paikalla runsaasti 

kilpailijoiden määrään verrattuna. Pitäisin yhteiskisoja parempana ratkaisuna, vaikka näin 
saatiinkin vähän vaihtelua kisajärjestäjien joukkoon.

Kisojen päättäjäisissä porukan pienuus näkyi erityisen selvästi, kisajärjestäjä oli jopa 
hankkinut paikalle bändin, joka soitti erittäin menevää ja bilekansaan uppoavaa musiikkia, 
mutta yleisöä heille ei paljoakaan riittänyt.

Toivottavaa olisi, että jatkossa useammat hyppääjät innostuisivat kilpailemisesta ja 
erityisesti kupumuodostelmahypystä. Kahden hengen sekvenssi on tähän mainio laji, ei 
tarvitse löytää kuin yksi kaveri jonka kanssa harjoitella. Kuvaamaan kykeneviä henkilöitä 
löytyy kuitenkin jokaisesta kerhosta.

Vielä kerran kiitos Kuopion laskuvarjoureheilijoille ja kaikille joiden ansiosta näinkin 
onnistuneet kisat saatiin vietyä läpi.

Tampereella 17. 7. 2007,

 Juha Leskelä, ylituomari
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